
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2021 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve për objektet: 

Rikualifikim urban blloqe banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet., i ndare ne lote si me 

poshte”: 

 Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:” Rikonstruksion rruga “Paqes” 

dhe rruga “Besa Shqiptare”Loti II "  

 Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Daniel 

Mozali" Loti II" 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91369-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit I: REF-91371-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit II : REF-91373-03-27-2021 

5. Fondi limit: në total 268,270 (Dyqind e gjashtedhjete e tetemije e dyqind e shtatedhjete)  

Lekë pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion rruga “Paqes” dhe 

rruga “Besa Shqiptare”Loti II", me fond limit 105,068(Njeqind e pesemije e 

gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH.  

 Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga "Daniel 

Mozali" Loti II", me fond limit 163,202 (Njeqind e gjashtedhjete e tremije e dyqind e dy) 

lekë pa TVSH.  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder 2021 sipas VKB nr. 63 datë 28.12.2020 “Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 

të Bashkisë së Shkodrës. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4(kater)muaj). 

 Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4(kater)muaj). 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 08/04/2021 

Ora: 11: 00.Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 08/04/2021 Ora: 

11: 00, Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

